34
Guaine termorestringenti LSB. Parete sottile, poliolefina.
Heat shrinkable tubing LSB. Thin wall, polyolefin.
Impiego - Use
Guaina termorestringente a parete sottile in poliolefina reticolata senza alogeni con bassa
temperatura di restringimento; ideale per rivestire componenti elettronici sensibili e in pro-
duzioni ad alto volume.
Thin wall crosslinked polyolefin halogen free heat shrinkable tubing with low shrink

Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYLSB.0032BA▯▯ 3,2 1/8“ 1,6 0,50 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYLSB.0032BB▯▯ 3,2 1/8“ 1,6 0,50 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYLSB.0048BA▯▯ 4,8 3/16“ 2,4 0,50 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
2:1
Shrink Ratio
Guaine termorestringenti a singola parete - Single wall heat-shrinkable tubing
35

DSDRYLSB.
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYLSB.0048BB▯▯ 4,8 3/16“ 2,4 0,50 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYLSB.0064BA▯▯ 6,4 1/4“ 3,2 0,60 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYLSB.0064BB▯▯ 6,4 1/4“ 3,2 0,60 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYLSB.0095BA▯▯ 9,5 3/8“ 4,8 0,60 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYLSB.0095BB▯▯ 9,5 3/8“ 4,8 0,60 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYLSB.0127BA▯▯ 12,7 1/2“ 6,4 0,60 100 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYLSB.0127BB▯▯ 12,7 1/2“ 6,4 0,60 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYLSB.0160BA▯▯ 16,0 5/8“ 8,0 0,60 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYLSB.0160BB▯▯ 16,0 5/8“ 8,0 0,60 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYLSB.0190BA▯▯ 19,0 3/4“ 9,5 0,80 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYLSB.0190BB▯▯ 19,0 3/4“ 9,5 0,80 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYLSB.0254BA▯▯ 25,4 1“ 12,7 0,90 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYLSB.0254BB▯▯ 25,4 1“ 12,7 0,90 30 m Guaina piatta - Flat tubing